
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

QUARTA- FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 07 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 026/2024: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS ELEITOS DO CONSELHO TUTELAR PARA O 

EXERCÍCIO 2024 A 2028

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUARTA -FEIRA 
10 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 07 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 026/2024 
De: 10 de janeiro de 2024 

 
 

"Dispõe sobre a Nomeação dos Membros Eleitos do 
Conselho Tutelar para o exercício 2024 a 2028 e dá 
outras providências" 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO a proclamação do resultado da Eleição do Conselho Tutelar, culminada no dia 
08 de outubro de 2023 e publicado no Edital (CMDCA) nº 009/2023, de 16 de outubro de 2023, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados, para compor o Conselho Tutelar do Município de Ipecaetá durante o 
quadriênio de 2024 a 2028, os membros titulares e suplentes, conforme lista a seguir: 
 
Membros Titulares: 

1. Claudiana Souza Nobre, CPF: 017.XXX.XXX-00; 
2. Hortencia Oliveira Costa, CPF: 068.XXX.XXX-46; 
3. Ivam Silva Andrade, CPF: 970.XXX.XXX-00; 
4. Girlane Silva Borges, CPF: 862.XXX.XXX-03; 
5. Adelma Machado Silva, CPF: 066.XXX.XXX-98. 

 
Membros Suplentes: 

1. Vitor Machado Sena, CPF: 082.XXX.XXX-27 - 1º Suplente; 
2. Tassio Gabriel Oliveira Passos, CPF: 074.XXX.XXX-04 - 2º Suplente; 
3. Rodrigo de Oliveira Matos, CPF: 069.XXX.XXX-41 - 3º Suplente. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrárias. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2024 
  
 
 
 

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior 
Prefeito Municipal 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-10T16:11:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




